
UCHWAŁA Nr XXV/259/05 

Rady Miasta Szczecinek  

z dnia 30 marca 2005r. 

w sprawie bonifikaty przy zbywaniu nieruchomości gruntowych stanowiących własność Miasta Szczecinek na 

rzecz wspólnot mieszkaniowych  

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 8 i art. 73 ust. 3, w związku z art. 209a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281 poz. 2782) Rada Miasta Szczecinek 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 90% od ceny sprzedaży przy realizacji określonych 
w art. 209a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami roszczeń o zawarcie umowy przeniesienia 
własności lub oddania w użytkowanie wieczyste przyległej nieruchomości gruntowej lub jej części, która wraz 
z dotychczas wydzieloną działką gruntu będzie spełniać wymogi działki budowlanej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

mgr inż. Jerzy Musiał 


